
Harmonogram form wsparcia

Uniwersytet małego przedszkolaka - rozszerzenie zajęć w Przedszkolu w 
Krzyżanowicach oraz jego odziałach zamiejscowych w Roszkowie i Nowej 

Wiosce.

PRZEDSZKOLE W KRZYŻANOWICACH

marzec 2026

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2026.03.02 
13:30

2026.03.02 
14:30

Jakie są zawody? - Preorientacja 
Zawodowa gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.03 
13:30

2026.03.03 
14:30

"EKO- OMNIBUS, zajęcia przyrodniczo-
ekologiczne" gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.04 
07:30

2026.03.04 
08:00

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 1

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.04 
08:00

2026.03.04 
08:30

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 2

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.04 
13:30

2026.03.04 
14:30

Jakie są zawody? - Preorientacja 
Zawodowa gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.05 
13:30

2026.03.05 
14:30

Zajęcia Muzyczno-Ruchowe gr. 5 NOWA 
WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.06 
13:30

2026.03.06 
14:30

"EKO- OMNIBUS, zajęcia przyrodniczo-
ekologiczne" gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.09 
13:30

2026.03.09 
14:30

Jakie są zawody? - Preorientacja 
Zawodowa gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.10 
13:30

2026.03.10 
14:30

"EKO- OMNIBUS, zajęcia przyrodniczo-
ekologiczne" gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.11 
07:30

2026.03.11 
08:00

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 1

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.11 
08:00

2026.03.11 
08:30

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 2

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.11 
13:30

2026.03.11 
14:30

Jakie są zawody? - Preorientacja 
Zawodowa gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.12 
13:30

2026.03.12 
14:30

Zajęcia Muzyczno-Ruchowe gr. 5 NOWA 
WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.13 
13:30

2026.03.13 
14:30

"EKO- OMNIBUS, zajęcia przyrodniczo-
ekologiczne" gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.16 
13:30

2026.03.16 
14:30

Jakie są zawody? - Preorientacja 
Zawodowa gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.17 
13:30

2026.03.17 
14:30

"EKO- OMNIBUS, zajęcia przyrodniczo-
ekologiczne" gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.18 
07:30

2026.03.18 
08:00

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 1

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah



2026.03.18 
08:00

2026.03.18 
08:30

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 2

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.18 
13:30

2026.03.18 
14:30

Jakie są zawody? - Preorientacja 
Zawodowa gr. 5 NOWA WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.19 
13:30

2026.03.19 
14:30

Zajęcia Muzyczno-Ruchowe gr. 5 NOWA 
WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.20 
13:30

2026.03.20 
14:30

Zajęcia Muzyczno-Ruchowe gr. 5 NOWA 
WIOSKA

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.25 
07:30

2026.03.25 
08:00

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 1

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah

2026.03.25 
08:00

2026.03.25 
08:30

Zajęcia wspomagające integrację 
sensoryczną gr. 2

Przedszkole w 
Krzyżanowicacah


